

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel.

Mgr. Michal Boroš / +420 549 49 3220

V Brně, dne 17. 2. 2021

Věc: Veřejná zakázka: Výpočetní klast - rozšíření

Vysvětlení zadávací dokumentace (1)

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

Zadavatel obdržel dotazy od dodavatele dne 15. 02. 2021 14:01 hod.

Dotaz č. 1:

Zadavatel dle bodu 4 technické specifikace požaduje minimální výkon CPU 270 bodů dle benchmarku SPEC CPU2017 FP Rate Base, přičemž výkon lze prokázat předložením oficiálního výsledku z webu www.spec.org dosaženého na ekvivalentním stroji (typ a počet procesorů totožný s dodanými procesory; počet a frekvence paměťových DIMMů a organizace paměti totožné s dodanou pamětí, velikost paměti se může lišit). Pro vyloučení nejasností žádáme o přesnou definici pojmu "organizace paměti." Rovněž žádáme zadavatele o uvedení vzorového typu organizace paměti např. zvýrazněním, kde je na oficiálním výsledku SPEC benchmarku uváděna organizace paměti.

Odpověď č. 1:

Stejnou organizací paměti je myšlen počet ranků paměti a počet osazených kanálů. Např. specifikace 16 x 32 GB 2Rx4 PC4-3200AA-R pro 2 socket říká, že jsou osazeny všechny kanály při 2 dimmech na kanál. 2R určuje rank.

Dotaz č. 2:

Zadavatel dle bodu 9 technické specifikace požaduje čtyři GPU akcelerátory. Musí tyto akcelerátory podporovat rozhraní PCIe gen. 4 nebo je dostačující, pokud akcelerátory podporují rozhraní PCIe gen. 3, které je kompatibilní s rozhraním PCIe gen. 4 základní desky?

Odpověď č. 2:

Požadavek na PCIe 4.0 se týká pouze základní desky. GPU akcelerator s ni musí následně být kompatibilní, ale není explicitně požadováno, aby GPU akcelerator měl rozhraní PCIe 4.0.

Zadavatel dále obdržel prostřednictvím funkcionality E-Zak „Moje zprávy k zakázce“ dotaz ve znění: „*může zadavatel vzhledem k dodržení kompatibility specifikovat, čím jsou realizovány stávající uzly clusteru?*“

Sdělení č. 1:

Zadavatel uvádí, že požadavky na předmět veřejné zakázky jsou dostatečně specifikovány a požadavky na kompatibilitu se stávajícím řešením dodavatel splní splněním těchto požadavků v zadávacích podmínkách.

Sdělení č. 2:

Zadavatel dále uvádí, že **ostatní ustanovení zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh** a lhůty pro podání nabídek **zůstávají beze změn.**

manažer veřejných zakázek